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Marknad och försäljningsutveckling 
Under året minskade marknaden för företagsbetalda taxiresor med ca 8 – 10% 
enligt branschbedömare. Tappet har dock under andra halvåret gradvis minskat 
för att under fjärde kvartalet nå jämvikt mot föregående år. Lågkonjunktur och 
företags neddragning på personal och resekostnader ligger bakom 
minskningen. 
 
Netrevelations försäljning minskade under året med 15% vilket förklaras av att 
förlusten av en tidigare stor kund inte helt uppvägts av ny försäljning. Dock 
kunde vi under fjärde kvartalet uppvisa en glädjande ökning av omsättningen 
med 9 %. Framför allt är det våra kunder inom myndighetssfären som blir allt 
fler, men också vår produkt i samarbete med SJ, Tågtaxi, uppvisar en glädjande 
ökning.  
 
Under året har vi arbetat intensivt med att tillgängliggöra våra produkter via 
resebyråer. Under utvärdering av pilotinstallationer konstaterade vi 
tillsammans med en större resebyråkedja att vi vill utveckla våra system 
ytterligare för att möta de högt ställda krav vi och resebyrån har. Därmed har vi 
inte under 2009 fullt ut installerat våra system hos den resebyrån.  
 
Försäljningen inom ramen för FMLOG-avtalet fortsätter öka och uppgick till 
35,0 (21,5) MSEK under året. Fortsatt är Försvarsmakten, Sveriges Riksdag 
och Regeringskansliet de största kunderna. FMLOG har valt att förlänga 
avtalet så att det nu gäller t.o.m. 2010. 
 
 
Taxi Welcome Service 
Våra installationer vid Göteborg C och Stockholm C är i full drift och 
uppskattas av resenärerna. Våra intäkter från Taxi Welcome Service består i en 
andel av de transaktionsersättningar som vår partner Jernhusen debiterar 
taxibolagen. Vår förhoppning är att vi får förtroendet att installera våra system 
också vid Malmö C när ombyggnader runt den stationen påbörjas 2010/2011.  
 
 
Försäljning av systemlicenser 
Vi under december fullföljt försäljning av en systemlicens till MyCab 
International, vilka avser att erbjuda produkter baserade på systemet i länder 
utanför Norden. Detta kommer att ge Netrevelation i ett närmare samarbete 
med MyCab International möjlighet att erbjuda våra kunder transporter också 
på de destinationer de flyger till utanför Norden. 
Försäljningen av licensen gav oss en resultateffekt om 9 MSEK fjärde kvartalet 
2009. 



 
 

 

 
 
 
Ytterligare en licensförsäljning, till Taxi Stockholm beräknas fullföljas under 
2010.  
 
 
Övertecknad företrädesemission 
I avsikt att förstärka bolagets likviditet och finansiella ställning genomfördes 
under januari 2010 en företrädesemission. Emissionen övertecknades kraftigt 
och hela 96,4 % tecknades med företräde.  
Genom emissionen tillfördes Netrevelation 9,6 MSEK före 
emissionskostnader, vilka uppgår till knappt 0,4 MSEK. 
 
 
Valberedning 
Representanten i valberedningen för bolagets störste ägare Roger Blomquist, 
Stefan Skarin, har meddelat att han av tidsbrist inte har möjlighet att fullfölja 
sitt uppdrag. Roger Blomquist har istället utsett Håkan Johansson till sin 
representant i valberedningen, tillika valberedningens ordförande. 
 
 
 
 
 
 
 
För ytterligare information: 
Anders Holst, VD  anders.holst@netrevelation.se 
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Netrevelation AB (publ) är ett affärssystemföretag specialiserat på transportlogistik inom reseindustrin. 
Netrevelation förädlar traditionella taxiresor till reseprodukter som ger företag och organisationer ett 
kvalitetssäkrat, förenklat och mer kostnadseffektivt resande. Företaget etablerades 1991. Bland 
Netrevelations kunder finns SJ, Försvarsmakten, Regeringskansliet  och svensk taxinäring. 
Netrevelation är listat på OMX First North Premier. Certifierad Adviser är Remium AB (www.remium.se). 


